
10:00    Zahájení Dne dřeva, Dětský folklorní soubor Vysočánek                       

 Betlém - pódium      Úvodní slovo, představení programu, Vysočánek - jak si děti hrávaly

10:30 Vyřezávání dřevěných soch motorovou pilou                                                             

 Betlém - pódium Pozoruhodné představení pana Václava Vondry

11:00 Vyhlášení nejlepší "Dřevěné fotky"                                                             

 Betlém - pódium  Kdo se stane autorem nejlepší fotky s tematikou dřeva?

11:30 Dřevěné soutěže                                                          

 Betlém - pódium  Soutěže pro děti i dospělé v zatloukání hřebíků, řezání ruční pilou apod.

12:30 Dětský folklorní soubor Vysočánek                                                              

 Betlém - pódium  Víte, jak si děti dříve hrály?

13:15 Loutkové divadlo Hlinsko

 Betlém - pódium  Divadelní představení O Rozárce

15:30 Divadlo GT Hlinsko - Zamordování hraběte Schwarbrechta                                          

 Divadelní zákoutí Staročeská veršovaná fraška o nerovném boji chudých s bohatými 

15:00 Vyřezávání dřevěných soch motorovou pilou                                                                    

 Betlém - pódium Pozoruhodné představení pana Václava Vondry

16:00 Koncert skupiny Saxer

 Betlém - pódium Zazní známé hity od skupin Beatles, Lucie, Chinaski, Judast Priest a další

14:00 STIHL-TIMBERSPORTS-SHOW                                                              

 Orlovna - pódium Dřevorubecké sporty s vicemistrem světa Martinem Komárkem a dalšími 

po celý den Ukázky práce štěpkovačky

 parkoviště Betlém Ukázky proběhnou v tyto časy: 10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 15:15 a 16:15

AMRPROG AMRPROG

po celý den Mobilní muzeum českých a slovenských trampů
 před Orlovnou Otevřeno až do neděle 28.7. do 16:00 hodin

po celý den Tradiční jarmark
 celý areál Prodej výrobků lidových řemeslníků, ukázky výroby

po celý den Rytířské hry Duhového království
 celý areál Soutěže a hry pro děti

po celý den Jízda v koňském zápřahu
 celý areál Jízdy v okolí Betléma, v 11:00 a 12:00 jízdy k pivovaru Rychtář - exkurze

po celý den Řezbářské sympózium
 areál Betlém Vernisáž soch vyrobených pro Betlém, workshop - výroba duhové lavičky

po celý den Jízda na dřevěném voru
 areál Orlovna Netradiční projížďky po řece Chrudimce

po celý den Malování dřevěných hraček se Zdeňkem Bukáčkem
 areál Betlém Namalujte si dřevěnou panenku s Nositelem tradice lidových řemesel!

Změna programu je vyhrazena, časy jsou pouze orientační.

památková rezervace Betlém v Hlinsku

27. červenec 2013
památková rezervace Betlém v Hlinsku

27. červenec 2013
památková rezervace Betlém v Hlinsku

27. červenec 2013
NED NED EVŘ AD EVŘ AD


